Radicaciéon
05001418900920210007500

05001418900920200008500

05001418900920200008500

05001418900920200042900

05001418900920210007200

05001418900920210006300

Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 37

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

FIJACION DE ESTADOS

De Viernes, 12 De Marzo De 2021

Demandante Demandado
Banco De Bogota Miller Adalber Lopez
Rojas
Banco Popular Libia Amparo Saenz
Vallejo
Banco Popular Libia Amparo Saenz
Vallejo

Bancolombia

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Diana Maria Vargas
Zapata , Juan Alberto
Aristizabal Cardona

Hector Alejandro Mufioz
Sanchez

Sandra Irene Hincapie
Fajardo

Fecha Auto
11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Concede - Amparo De
Pobreza

Auto Ordena

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Rechaza - Por
Competencia, Ordenar La
Remision De La Demanda
Y Sus Anexos A La Oficina
De Apoyo Judicial De
Medellin

En la fecha viernes, 12 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9c991811-ed9e-48af-92ff-b38417af5ef9



Radicacién
05001418900920210006400

05001418900920210006400

05001418900920210007000

05001418900920210007000

05001418900920210006200

05001418900920210006200

05001418900920210005900

Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 37 De Viernes, 12 De Marzo De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Bancolombia Sa Xiomara Silva Diaz

Bancolombia Sa Xiomara Silva Diaz

Coofinep Cooperativa  Adriana Maria Ortiz

Financiera Higuita
Coofinep Cooperativa  Adriana Maria Ortiz
Financiera Higuita

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Taborda |, Eliana
Medina Moncada

Cooperativa Financiera

John F. Kennedy Taborda , Eliana

Limitada Medina Moncada
Cooperativa Multiactiva Willian Antonio Tabares
Coopnacer

Omar Fernando Zapata

Omar Fernando Zapata

Fecha Auto
11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 12 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9c991811-ed9e-48af-92ff-b38417af5ef9



Radicacién
05001418900920210005900

05001418900920210006600

05001418900920210006600

05001418900920210006500

05001418900920210006500

05001418900920210000900

Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 37

De Viernes, 12 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado

Cooperativa Multiactiva Willian Antonio Tabares

Coopnacer

Giros Y Finanzas
Compafiia De
Financiamiento S.A

Giros Y Finanzas
Compafiia De
Financiamiento S.A

Giros Y Finanzas
Compafiia De
Financiamiento S.A

Giros Y Finanzas
Compafiia De
Financiamiento S.A

Libia Rocio Sanchez
Arcila

Francisco De Paula
Perez Febles

Francisco De Paula
Perez Febles

Jenifer Acevedo Henao

Jenifer Acevedo Henao

Rubiela Del Socorro
Montoya Sanchez

Fecha Auto

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 12 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9c991811-ed9e-48af-92ff-b38417af5ef9



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. PUBLICO

a % ‘f Competencias Multiples 009 Medellin
<
&

, -
"c“l DE c®

Estado No. 37 De Viernes, 12 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
05001418900920170176300 Ejecutivos De Ruben Dario Mufioz Luis Anibal Vidales 11/03/2021 Auto Decide Apelacion O
Minima Cuantia  Pulgarin Durango Recursos - No Repone
Auto
Numero de Registros: 20

En la fecha viernes, 12 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9c991811-ed9e-48af-92ff-b38417af5ef9



