



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Viernes, 12 De Marzo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920210007500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Miller Adalber Lopez Rojas	11/03/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
05001418900920200008500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Popular	Libia Amparo Saenz Vallejo	11/03/2021	Auto Concede - Amparo De Pobreza
05001418900920200008500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Popular	Libia Amparo Saenz Vallejo	11/03/2021	Auto Ordena
05001418900920200042900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia	Diana Maria Vargas Zapata , Juan Alberto Aristizabal Cardona	11/03/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
05001418900920210007200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Hector Alejandro Muñoz Sanchez	11/03/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
05001418900920210006300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Sandra Irene Hincapie Fajardo	11/03/2021	Auto Rechaza - Por Competencia, Ordenar La Remisión De La Demanda Y Sus Anexos A La Oficina De Apoyo Judicial De Medellín

Número de Registros:

20

En la fecha viernes, 12 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Viernes, 12 De Marzo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920210006400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Xiomara Silva Diaz	11/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920210006400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Xiomara Silva Diaz	11/03/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
05001418900920210007000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coofinep Cooperativa Financiera	Adriana Maria Ortiz Higuita	11/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920210007000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coofinep Cooperativa Financiera	Adriana Maria Ortiz Higuita	11/03/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
05001418900920210006200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Omar Fernando Zapata Taborda , Eliana Medina Moncada	11/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920210006200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Omar Fernando Zapata Taborda , Eliana Medina Moncada	11/03/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
05001418900920210005900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Coopnacer	Willian Antonio Tabares	11/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros:

20

En la fecha viernes, 12 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Viernes, 12 De Marzo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920210005900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Coopnacer	Willian Antonio Tabares	11/03/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
05001418900920210006600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Giros Y Finanzas Compañía De Financiamiento S.A	Francisco De Paula Perez Febles	11/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920210006600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Giros Y Finanzas Compañía De Financiamiento S.A	Francisco De Paula Perez Febles	11/03/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
05001418900920210006500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Giros Y Finanzas Compañía De Financiamiento S.A	Jenifer Acevedo Henao	11/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920210006500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Giros Y Finanzas Compañía De Financiamiento S.A	Jenifer Acevedo Henao	11/03/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
05001418900920210000900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Libia Rocio Sanchez Arcila	Rubiela Del Socorro Montoya Sanchez	11/03/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca

Número de Registros:

20

En la fecha viernes, 12 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

De Viernes, 12 De Marzo De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920170176300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ruben Dario Muñoz Pulgarin	Luis Anibal Vidales Durango		Auto Decide Apelacion O Recursos - No Repone Auto

Número de Registros:

20

En la fecha viernes, 12 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación